[bookmark: _GoBack]様式第７号（第10条関係）

幕別町マイホーム応援事業補助金実績報告（兼補助金交付請求）書

年　　月　　日

　幕別町長　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名（自署）
※申請者本人が手書きできない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　　　年　　月　　日付け幕住民第　　　号指令で交付決定のあった幕別町マイホーム応援事業補助金について、次のとおり関係書類を添えて実績を報告し、補助金の交付を請求します。
記

０
０
０

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	預金種別

	ふりがな
口座名義人

３　関係書類
　　□工事請負契約書の写し…住宅を建設した場合
　　□売買契約書の写し…住宅を購入した場合
□建築基準法第７条第５項の規定による検査済証（建築基準法第６条第１項の規定による確認を受けなければならない住宅を建築する場合）
□土地及び建物の表示に関する不動産登記法第119条の規定による登記事項証明書
□補助対象住宅の写真
　　※その他補助金額の確定にあたり必要な書類の提出を求める場合があります。

４　世帯員の構成
【世帯員の構成】
	氏名
	続柄
	住所
	生年月日
	勤務先

	世帯主